
  

UCHWAŁA NR LXXI/951/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 27 kwietnia 2023 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/417/2020 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzy-

maniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r., poz. 2519 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/417/2020 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty, 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 33,00 zł 

miesięcznie od jednego mieszkańca. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 

w wysokości 66,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca.”. 

§ 2. W pozostałej części uchwała nr XXXII/417/2020 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 17 grudnia 2020r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

takiej opłaty, nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 czerwca 2023r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Stojanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 1416


		2023-05-16T13:26:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




